
 

ASOCIACIJA „SOCIALINIS HUBAS“ 
 

Mokyklos g. 1, Gilvyčių k., LT-80254 Šiaulių r., tel. +370 698 45565, el. paštas asociacija@siauliai-hubas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305420566 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ASOCIACIJOS „SOCIALINIS HUBAS“ 2021-2023 METŲ ORGANIZACIJOS VEIKLOS 

STRATEGIJA 

 

 

 

Socialinę, psichologinę paramą bei švietimo ir kitas paslaugas teikianti asociacija „Socialinis hubas“ 

yra paramos teikėja asmenims, kurie priskiriami socialiai pažeidžiamoms visuomenės grupėms.  

 

Pagrindiniai asociacijos tikslai yra: 

 

• vienyti  nevyriausybines organizacijas bei skatinti jas įsitraukti į socialinę veiklą, atstovauti jų 

interesus regioniniu, nacionaliniu ir tarptautiniu lygiu. 

 

• teikti socialines, neformalaus švietimo, kultūrines ir kt. paslaugas. 

 

• gerinti specialistų, dirbančių su pažeidžiamomis visuomenės grupėmis, kompetencijas 

socialinių paslaugų, psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos, ekologijos ir tvarumo ir 

kitose srityse. 

 

• Stiprinti jaunų suaugusiųjų menines, kultūrines, skaitmenines kompetencijas pasitelkiant 

tarpkultūrinį ugdymą. 

 

Vizija 

 

Tapti modernia ir atvira organizacija, kurioje, pasitelkus inovatyvius neformalaus ugdymo metodus, 

tobulinamos jaunų suaugusiųjų skaitmeninės, kultūrinės kompetencijos, stiprinami įgūdžiai ir 

prisidedama prie socialinės ir psichologinės gerovės kūrimo. 

 

Misija 

 

Užtikrinti, kad kiekvienas 20-35 metų jaunas suaugęs asmuo, nepriklausomai nuo socialinės ar 

ekonominės padėties, turėtų galimybę plėsti ir puoselėti kultūrą ir pasitelkdamas skaitmeninius 

gebėjimus aktyviai įsitrauktų į bendruomeninę veiklą.  

 

Organizacijos vertybės 

 

Mes įsipareigojame kurti saugią ir įkvepiančią aplinką, kurioje jauni žmonės gali atrasti ir suprasti 

įvairias kultūros bei meno raiškos formas. Skatiname įvairovę, lygybę ir įtrauktį, remdamiesi 

inovatyviomis ir interaktyviomis mokymo metodikomis. 

 

Uždaviniai 

 

mailto:asociacija@siauliai-hubas.lt


1. Stiprinti jaunų žmonių socialines ir kultūrines kompetencijas: 

 

• Kurti ir vykdyti inovatyvias ugdymo programas, skirtas jauniems žmonėms, dėmesį telkiant į 

kultūrinius, meninius ir skaitmeninius įgūdžius. 

• Organizuoti bendras programas su meno ir kultūros įstaigomis, menininkais. 

• Skatinti verslumo ir technologinių įgūdžių plėtrą per inkubatoriaus ir verslumo skatinimo 

veiklas. 

 

2. Stiprinti jaunimo darbuotojų ir kitų su jaunais suaugusiais dirbančių specialistų kompetencijas: 

• Organizuoti neformalaus mokymo programas ir seminarus specialistams, dirbantiems su 

jaunais žmonėmis, paremtas tarptautine praktika ir žiniomis. 

• Užtikrinti galimybes specialistams dalyvauti tarptautinėse konferencijose ir seminaruose, 

skatinant tarptautinius gerosios patirties mainus. 

 

3. Didinti kultūros prieinamumą neįgaliems jauniems suaugusiems: 

• Kurti ir vykdyti kultūros pritaikymo programas fizinę ir/ar psichikos negalią turintiems 

asmenims, siekiant jų socialinės integracijos. 

• Organizuoti menines veiklas, mokymosi programas jauniems suaugusiems su proto/ir ar 

psichikos negalia. 

• Kurti ir vykdyti mokymo programas siekiant ugdyti skaitmeninius įgūdžius, kurie prisidėtų 

didinant kultūros prieinamumą neįgaliesiems (3D spausdinimas, multisensorinės patirtys, VR 

ir kt.) 

 

4. Stiprinti tarptautinį bendradarbiavimą ir tinklaveiką: 

• Dalyvauti tarptautiniuose projektuose ir mainuose, siekiant įgyvendinti geriausią praktiką ir 

tobulinti teikiamas paslaugas ir mokymo metodus. 

• Plėtoti partnerystes su tarptautinėmis organizacijomis, kurios turi patirties dirbant su jaunimu, 

kultūra ir menais. 

• Dalyvauti tarptautinių tinklų, asociacijų, skėtinių organizacijų veikloje. 

 

Ši strategija orientuojasi į tai, kad kiekvienas jaunas suaugusysis turėtų sąlygas tapti aktyviu savo 

bendruomenės nariu, skatinant nuolatinį tobulėjimą, mokymąsi visą gyvenimą ir aktyvų įsitraukimą į 

kultūrines ir menines veiklas.  

 

 

Organizacijos veiklos rodikliai 

 

 

Rodiklis  Metai  

 2021 2022 2023 

Sukurta ugdymo 

programų 

1 2 3 

Mokymo programose 

dalyvavusių jaunų 

suaugusiųjų skaičius 

5 10 20 

Mokymo programose 

dalyvavusių specialistų 

skaičius 

25 50 100 

Į mokymo programas 

įtraukta jaunų žmonių 

su negalia 

5 10 15 

Užmegztas 

bendradarbiavimas 

(organizacijų skaičius) 

2 4 6 



Dalyvavimas 

tarptautiniuose ar 

nacionaliniuose 

tinkluose 

1 2 2 

 

 

*Šie rodikliai kasmet metinio susirinkimo metu bus peržiūrimi, atnaujinami, rezultatai įtraukiami į 

metinę veiklos ataskaitą, patvirtintą vadovo.  

 

 

 

 

 

Vadovė                                                                                                                           Asta Jaseliūnienė 


